
DNS. 420 -13/2011 
 

 
 

Zarządzenie Nr 26/2011 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia 19 maja 2011 roku 
 
 

w sprawie opłaty wnoszonej przez osoby ubiegaj ące si ę o przyj ęcie na studia 
 

 
Na podstawie art. 98 ust. 2 a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.), zarządza się,  
co następuje: 

 
§ 1 

 
Wysokość opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym Sączu w roku akademickim 
2011/2012 wynosi: 
 

1. 150 zł dla osób ubiegających się o przyjęcie na kierunek „Edukacja 
artystyczna w zakresie sztuk plastycznych” oraz na specjalności: „Edukacja 
przedszkolna i wczesnoszkolna”, „Nauczanie początkowe”, „Wychowanie 
przedszkolne” oraz „Opieka nad dzieckiem”. 

2. 100 zł dla osób ubiegających się o przyjęcie na kierunek „Wychowanie 
fizyczne”. 

3. 85 zł dla osób ubiegających się o przyjęcie na pozostałe kierunki  
lub specjalności zawodowe. 

4. Dla kandydatów ubiegających się o przyjęcie na dodatkowe kierunki studiów, 
opłata rekrutacyjna wnoszona jest w wysokości 45 zł za każdy dodatkowy 
kierunek studiów z wyłączeniem ust. 1 i 2, gdzie opłata wnoszona  
jest w całości. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2011 roku 

 


